
 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама(,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ доноси: 

ОДЛУКУ 

О додели уговора 

у отвореном поступку јавне набавке  Изградња и  реконструкција  шумских путева  за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину 

 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА : 
 Грујић д.о.о, Кучево -партија 1  

ПД Бранко Моравац“ доо -партија 2 

Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац -партије 3, 4, 5, 6, 7 

Чугур Коп , КД Лозница -партије 8, 17, 19 

МИДА-М , Милан Аничић“, пр, Нова Варош-партија 12 

Група понуђача, ЈКП „Путеви“, Краљево-партија 18 

Савић ; НП Компани“, Дољевац-партија 22 

Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, Фамвел, Сврљиг- партије 25, 26 

Профи динамик доо,  Врање- партијe 27 и 28 

                                                           О б р а з л о ж е њ е  

Наручилац је дана 25.06.2019. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне 
набавке Изградња и  реконструкција  шумских путева за ЈП „Србијашуме“за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину ЈН бр. 296/2019. 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана 
01.07.2019.године  на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs 
за отворени поступак јавне набавке Изградња и  реконструкција  шумских путева  за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке 
је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр. 296/2019-38 од 08.08.2019. године, Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 
 

 

 

 

 

 

 

 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ 

Булевар Михаила Пупина 113 

Београд 

296/2019-40 

09.08.2019. 

http://www.srbijasume.rs/


 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Изградња и  реконструкција  
шумских путева за ЈП 
„Србијашуме“ за 2019. годину   

Редни број из плана 

1.3.97; 1.3.30; 1.3.33; 1.3.31; 

1.3.42; 1.3.44; 1.3.23; 1.3.86; 

1.3.92; 1.3.96; 1.3.51; 1.3.87; 

1.3.93; 1.3.89; 1.3.88; 1.3.94; 

1.3.101; 1.3.91 и 1.3.47 

Редни број јавне набавке 296/2019 

План инвестиција и трошкова-група 
51;52;54;55 и 56 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 239.339.734,71 РСД 

 

ПАРТИЈА 1: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Изградња шумског пута „Ваља Ре” L=2,61 km; 

ШГ„Северни Кучај” Кучево 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
9.041.874,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

7.855.789,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
7.855.789,00 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Грујић , превозник, Кучево. Чеде Васовића 12,мбр 50744744 

2 
СР Транскоп Нересница, Нересница бб, Борогић Зденко пр. мбр. 56310827 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 



4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Грујић , превозник, Кучево. Чеде Васовића 12,мбр 50744744 

7.855.789,00 

2 
СР Транскоп Нересница, Нересница бб, Борогић Зденко пр. мбр. 56310827 

8.179.387,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Грујић , превозник, Кучево. Чеде Васовића 12,мбр 50744744, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 1. 
 

ПАРТИЈА 2: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Изградња шумског пута „Равна река – 

Огашу Скорца” L=3,32 km; 

ШГ„Северни Кучај” Кучево 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 11.322.730,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

11.292.596,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
13.551.115,20 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ПД Бранко Моравац Доо, Трг Р. Вујовића 16/9, Пожаревац, мбр 07993773 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 



Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

ПД Бранко Моравац Доо, Трг Р. Вујовића 16/9, Пожаревац, мбр 07993773 11.292.596,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : ПД Бранко Моравац Доо, Трг Р. Вујовића 16/9, Пожаревац, мбр 07993773, 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 2. 

 

ПАРТИЈА 3: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Изградња (II фаза) шумског пута „Чокот – 

Дубоки поток” L=2,54 km; Изградња (II фаза) 

шумског пута „Дубоки поток – Лопушањски 
поток” L=3,056 km; Изградња (I + II фаза) 

шумског пута „Широка падина – Слани 
поток” L=1,921 km ; ШГ„Тимочке шуме” 

Бољевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
23.811.156,10 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

23.734.475,65 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
28.481.370,76 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 
14, нбр 06328644 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 



Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и 
Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644 23.734.475,65 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус 
Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор избор за партију 3. 
 
 
 
 
 

ПАРТИЈА 4: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Изградња (II фаза) шумског пута „Цупањи - 
Барака” L=1,623 km ; ШГ„Тимочке шуме” 

Бољевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
4.923.106,40 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

4.740.314,80 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
5.688.377,76 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус Лазаревац, Симе 
Ровинског 14, нбр 06328644 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 



1 

Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и 
Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644 4.740.314,80 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус 
Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 4. 
 
 
 

ПАРТИЈА 5: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

 Изградња (I + II фаза) шумског пута 
„Копривино Брдо – Маркова Бара” L=3,69 

km ; ШГ„Јужни Кучај” Деспотовац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
11.190.086,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

11.099.537,20 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
13.319.444,64 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 
14, нбр 06328644 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и 
Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644 11.099.537,20 

 



 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус 
Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 5. 
 
 

ПАРТИЈА 6: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Санација шумског пута „Беочоћ-Бела Грача-

Змајевица” L=2,91 km; ШГ„Јужни Кучај” 

Деспотовац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
8.620.487,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

7.472.505,50 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
8.967.006,60 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус Лазаревац, Симе 
Ровинског 14, нбр 06328644 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и 
Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644 7.472.505,50 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус 
Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644, најповољнија 



и предлаже Наручиоцу избор за партију 6. 
 
 
 

ПАРТИЈА 7: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „Ловачки дом-

Милојковача”          L=2,200 km; 

ШГ„Крагујевац” Крагујевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
7.232.945,48 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

7.199.465,20 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
8.639.358,24 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус Лазаревац, Симе 
Ровинског 14, нбр 06328644 

2 
Пинк превоз, Милијана Ђорђевић, пр. Аранђеловац, мбр 61588485 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

296/2019-13 

Пинк превоз, Милијана 
Ђорђевић, пр. Аранђеловац, мбр 

61588485 

Понуђена цена је за 644.669,32 динара већа од 
процењене вредности 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и 
Нуклеус Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644 7.199.465,20 

2 
Пинк превоз, Милијана Ђорђевић, пр. Аранђеловац, мбр 61588485 

7.877.614,80 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 



Да је понуда понуђача : Група Понуђача, Пемакс експорт-импорт, доо, Лазаревац, мбр 08414530  и Нуклеус 
Лазаревац, Симе Ровинског 14, нбр 06328644, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 7. 
 
 

ПАРТИЈА 8: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „Луке-

Кумовац-Липова вода-Текериш” L=7,800 km; 

ШГ„Борања” Лозница 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
4.151.470,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

4.151.470,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.981.764,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, мбр 17581236 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, мбр 17581236 

4.151.470,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4, мбр 17581236, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 8. 
 

ПАРТИЈА 12: 

1) Подаци о јавној набавци: 



Предмет јавне набавке 

 

Превоз материјала за израду коловозне 
конструкције шумских путева; 

ШГ„Пријепоље” Пријепоље 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
5.074.768,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

3.834.600,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.601.520,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
МИДА-М , Милан Аничић, пр, Нова Варош, мбр 63052400 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
МИДА-М , Милан Аничић, пр, Нова Варош, мбр 63052400 

3.834.600,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : МИДА-М , Милан Аничић, пр, Нова Варош, мбр 63052400, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 12. 
 

 

 

 

 

ПАРТИЈА 17: 

1) Подаци о јавној набавци: 



Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „Кути - 

Цуревац” L=5,086 km; ШГ„Шумарство” Рашка 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
10.294.272,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

9.496.488,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
11.395.785,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Х.С. Ископ Градња, Дубровачка 96, Нови Пазар, мбр 17548158 

2 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Х.С. Ископ Градња, Дубровачка 96, Нови Пазар, мбр 17548158 

9.991.060,00 

2 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

9.496.488,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 17. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 18: 



1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Санација шумског пута „Пирамида - 
Мачковље” L=3,050 km; ШГ„Столови” 

Краљево 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
9.201.833,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

7.998.251,30 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
9.597.901,56 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група понуђача, ЈКП „Путеви“ Цара Лазара 44, Краљево, мбр 07190778, и Зоран Милићевић ПР Краљево 

2 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Група понуђача, ЈКП „Путеви“ Цара Лазара 44, Краљево, мбр 07190778, и 
Зоран Милићевић ПР Краљево 7.998.251,30 

2 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

8.658.964,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Група понуђача, ЈКП „Путеви“ Цара Лазара 44, Краљево, мбр 07190778, и Зоран 
Милићевић ПР Краљево, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 18. 
 

ПАРТИЈА 19: 

1) Подаци о јавној набавци: 



Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „Јабланичка 
река – Велика река” L=3,872 km 

Реконструкција шумског пута „ Велика река 
– Десна река” L=1,849 km; ШГ„Расина” 

Крушевац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
18.514.268,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

17.038.620,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
20.446.344,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236 

17.038.620,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Чугур Коп , КД Лозница, Гучевска 4,мбр 17581236, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 19. 
 

ПАРТИЈА 22: 



1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Изградња (I + II фаза) шумског пута 
„Вељково насеље – Ранђелов Лаз” L=1,255 

km; ; ШГ„Топлица” Куршумлија 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
3.997.488,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

3.978.940,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.774.728,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Савић ; НП Компани, доо УЛ 9 мај, Дољевац, мбр 20506393 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 
 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Савић ; НП Компани, доо УЛ 9 мај, Дољевац, мбр 20506393 

3.978.940,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Савић ; НП Компани, доо УЛ 9 мај, Дољевац, мбр 20506393, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 22. 
 

 

ПАРТИЈА 25: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „ Дом Широке 
Луке – Каца камен” са изградњом мостова 



L=3,101 km; ШГ„Пирот” Пирот 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
14.854.573,27 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

14.542.542,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
17.451.050,40 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, мбр20656131; Горан Пешић, ПР, Нишка 
бања, мбр61812687 и Анкер инг доо Ниш, мбр 20231726 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, 
мбр20656131; Горан Пешић, ПР, Нишка бања, мбр61812687 и Анкер инг доо 
Ниш, мбр 20231726 

14.542.542,00 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, мбр20656131; 
Горан Пешић, ПР, Нишка бања, мбр61812687 и Анкер инг доо Ниш, мбр 20231726, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 25. 
 

 

ПАРТИЈА 26: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „ Јеловичка 
река-Нови пут” са изградњом мостова 
L=1,360 km; ШГ„Пирот” Пирот 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
6.374.222,19 РСД 



Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

5.978.414,75 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
7.174.097,70 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
АГУР Минић Срђан, Николе Тесле 5/6 Пирот, мбр 55862010 

2 
Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, мбр20656131; Горан Пешић, ПР, Нишка 
бања, мбр61812687 и Анкер инг доо Ниш, мбр 20231726 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
АГУР Минић Срђан, Николе Тесле 5/6 Пирот, мбр 55862010 

6.134.102,00 

 
2 

Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, 
мбр20656131; Горан Пешић, ПР, Нишка бања, мбр61812687 и Анкер инг доо 
Ниш, мбр 20231726 

5.978.414,75 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Заједничка понуда: Аксел доо, Малча, мбр17470426;Фамвел, Сврљиг, мбр20656131; 
Горан Пешић, ПР, Нишка бања, мбр61812687 и Анкер инг доо Ниш, мбр 20231726, најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 26. 
 

 

 

 

ПАРТИЈА 27: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „ Мала река – 

Циганска долина”  L=4,274 km; ШГ„Шума” 



Лесковац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
10.661.980,77 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
 

9.837.731,30 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
11.805.277,60 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
Група понуђача, Перица Јовић, предузетник, АБ КОП, орашки пут бб, Власотинце,мбр 56165550; Задруга 
Пионир, Власотинце,мбр 07301898 

2 
Профи динамик доо, Алберта Ајнаштајна 18 , Врање, мбр 21413933 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

 
 

 

 
 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена: 

  Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Група понуђача, Перица Јовић, предузетник, АБ КОП, орашки пут бб, 
Власотинце,мбр 56165550; Задруга Пионир, Власотинце,мбр 07301898 10.488.216,20 

 
2 

Профи динамик доо, Алберта Ајнаштајна 18 , Врање, мбр 21413933 
9.837.731,30 

 

 6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 

Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
Да је понуда понуђача : Профи динамик доо, Алберта Ајнаштајна 18 , Врање, мбр 21413933,  најповољнија 

и предлаже Наручиоцу избор за партију 27. 
 

ПАРТИЈА 28: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

 

Реконструкција шумског пута „ Троскач – 

Дањино село”  L=5,023 km; ШГ„Шума” 

Лесковац 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
13.731.158,50 РСД 




